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FOSDINOVO CAPOLUOGO (IC BONOMI)
VIA FOSSO

Fosdinovo
54035

Materia / Disciplina

RELIGIONE
IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
LINGUA INGLESE

ADOZIONE ALTERNATIVA ART. 156 D.L.
297/94

Dotazione libraria per classe
Totale spesa procapite: 31,09

Chiudi

https://mwww.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

MSEE80502D

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 1A
CORSO A ORARIO ORDINARIO

Corso:

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788846842947

9788846842756

9788847239265

9788847239838

PICARIELLO CARMINE

BIANCHI MIRA / COLOMBO EMANUELA

PHILIP CURTIS / DONATELLA
SANTANDREA

VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA

Titolo
Sottotitolo

DETTO... FATTO! 1-2-3

IOETE1

HAPPY DAYS 1

ALTERNATIVAMENTE
1/2/3

Vol. Editore

U LA SPIGA

1 LA SPIGA

1 CELTIC
PUBLISHING

u RAFFAELLO

Prezzo

(€)

7,55
12,28

3,71

7,55

Muova adozZione

Si

Si

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

mn
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