

FOSDINOVO CAPOLUOGO (IC BONOMI)  
VIA FOSSO  
  
Fosdinovo  
54035

**MSEE80502D**

**Tipo Scuola:** SCUOLA PRIMARIA  
**Classe:** 1 A  
**Corso:** CORSO A ORARIO ORDINARIO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO  
ADOTTATI O CONSIGLIATI  
Anno Scolastico 2022-2023**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788846842947	PICARIELLO CARMINE	DETTO... FATTO! 1-2-3	U	LA SPIGA	7,55	Si	Si	No
IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE	9788846842756	BIANCHI MIRA / COLOMBO EMANUELA	IO E TE 1	1	LA SPIGA	12,28	Si	Si	No
LINGUA INGLESE	9788847239265	PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA	HAPPY DAYS 1	1	CELTIC PUBLISHING	3,71	Si	Si	No
ADOZIONE ALTERNATIVA ART. 156 D.L. 297/94	9788847239838	VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA	ALTERNATIVAMENTE 1/2/3	U	RAFFAELLO	7,55	Si	Si	No

**Dotazione libraria per classe**

**Totale spesa procapite:** 31,09

[Chiudi](#)